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Protokół  nr 36/22 
z posiedzenia Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia 

w dniu 27 września 2022 roku 
    
Na ogólną liczbę 14 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 10 radnych. 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z załączoną listą obecności. 

Obrady otworzył  Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski, zapoznając  

się z listą obecności stwierdził prawomocność posiedzenia, powitał zebranych, 

następnie poprosił o uwagi do proponowanego porządku posiedzenia 

i poinformował, że wpłynęła autopoprawka do punktu: Zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 w działach merytorycznie podległych 

Komisji. 

Komisja nie zgłosiła więcej uwag  i w wyniku głosowania 9 głosami za przy braku 

głosów przeciw  i wstrzymujących przyjęła następujący porządek dzienny: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 35/22 z dnia  30 sierpnia 2022 roku. 

2.Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Łomża  

za I półrocze 2022 roku w działach merytorycznie podległych Komisji – druk nr 943 

3. Informacja o stanie technicznym obiektów sportowych i rekreacyjnych zarządzanych 

przez MOSiR – druk nr 945 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022  

w działach merytorycznie podległych Komisji – druk nr 952, 952/1,952B 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta 

Miasta Łomży w roku budżetowym 2023 pod nazwą „Założenia Polityki Społeczno-

Gospodarczej Miasta Łomża na 2023 rok” w działach merytorycznie podległych 

Komisji – druk nr 953,953A  

6. Sprawozdanie z realizacji strategii promocji w zakresie kierunków rozwoju sportu  

i turystyki – druk nr 957 

7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Ad.1 

Przyjęcie protokołu nr 35/22 z dnia  30 sierpnia 2022 roku. 

Przewodniczący Komisji poprosił o uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Komisji. 

Komisja nie zgłosiła uwag i przyjęła protokół nr 35/22 z dnia  30 sierpnia 2022 roku. 

Ad.2 

Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Łomża za I półrocze 

2022 roku w działach merytorycznie podległych Komisji – druk nr 943 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski poprosił  Panią Elżbietę Parzych- 

Skarbnik Miasta o przedstawienie informacji. 
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Pani Elżbieta Parzych - Skarbnik Miasta przedstawiła w skrócie informację  

o przebiegu wykonania budżetu Miasta Łomża za I półrocze 2022 roku w działach 

merytorycznie podległych Komisji, zgodnie z  drukiem nr 943, w załączeniu  

do protokołu. 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski poprosił   o wypowiedź Pana 

Andrzeja Modzelewskiego - Dyrektora MOSiR. 

Pan Andrzej Modzelewski – Dyrektor MOSiR stwierdził, że o tym, że wydatki będą 

większe, wiedzieli już na początku roku, bo „ten plan był ułożony, tak jak był ułożony”, 

więc ich ta sytuacja nie dziwi. Sygnalizowali, że wraz ze wzrostem płacy minimalnej.  

w tym roku 53 osoby w ich firmie takie obowiązkowe podwyżki dostały. 

Plan został ułożony na poziomie roku 2020, od tamtego momentu były dwie podwyżki 

„najniższej krajowej”, podwyżki energii. W tamtych latach „dzięki pandemii”  ten wynik 

finansowy był dosyć korzystny, ponieważ w tamtym roku mieli  przez 5 miesięcy 

zamknięte obiekty, czyli nie było zużycia energii, żeby oszczędzić wysłali pracowników 

na postojowe, więc tutaj też była znaczna oszczędność. Prowadzą taką „politykę 

pracowniczą”, że w ciągu 5 lat ograniczyli zatrudnienie o 20 osób, więc tutaj  

też te działania cały czas są podtrzymywane, chociaż wciąż im przybywa obowiązków 

i szczególnie pracowników fizycznych brakuje, tym bardziej, że coraz więcej jest 

różnego rodzaju imprez, gdzie ich pracownicy są potrzebni. Potrzebują nowych ludzi 

do pracy, więc ten wzrost wynagrodzeń w nowym roku będzie jeszcze większy. Pani 

Skarbnik zna całą sytuację od początku. Niejednokrotnie powtarzał, że ich wydatki 

wzrastają i będą wzrastały z racji starzenia się obiektów. Pojawia się coraz więcej 

nowych wydatków spowodowanych eksploatacją tych obiektów i koniecznością 

remontów.  Te obiekty będą wymagały gruntownych remontów, wymiany sprzętu, 

jeżeli chodzi o pływalnię, park wodny, „tam to będzie szło nawet w milionach”. 

Podkreślił, że jest problem, jeżeli chodzi o koszty funkcjonowania pływalni, ponieważ 

wiedzą, że wszystko drożeje, chociażby chemia basenowa. Firmy wypowiadają im 

umowy, ponieważ nie są w stanie zabezpieczyć im tych produktów według cen 

przetargowych.  Starają się oszczędzać na ile mogą, ale pewnych rzeczy „nie 

przeskoczą”, chociażby płac, które są narzucane odgórnie ustawą.  

Pani Elżbieta Parzych  - Skarbnik Miasta zwróciła uwagę, że ustawodawca nas nie 

pyta czy my mamy na to pieniądze, czy nie mamy, tylko podnosi. Dobrze, że podnosi, 

bo ceny rosną, ale żeby w ślad za tym szły transfery z budżetu państwa, tymczasem 

mamy stratę, jeżeli chodzi o dochody bieżące, bo w ubiegłym roku udziały w PIT  

to było 88 mln, a tym roku 76. Subwencje też są niewystraczające. Jak policzony skutki 

podwyżki w naszych szkołach, to co dał minister na podwyżki, to jest 1/3 tego, ile to 

nas kosztuje. Niepokojące są wypowiedzi w mediach. Ostatnio minister wypowiedział 

się, że samorząd powinien dokładać 50 % do oświaty. Dyrektor MOSiR rzeczywiście 

robi co może. W ubiegłym roku nawet oddał część ponieważ miał zwroty z ZUS-u, miał 

refundację wynagrodzeń, podzielił się i mogliśmy na oświatę przeznaczyć. W tym roku 

MOSiR dostał plan finansowy na poziomie poprzedniego roku. W przypadku MOSiR 

wydatki na energię to jest ogromna kwota - 1237000 mln za pół roku. 

Pan Andrzej Modzelewski – Dyrektor MOSiR  poinformował że dostał wstępne 

informacje, że energia wzrośnie bodajże o 500 %, a jeżeli był plan finansowy 2 mln,  

to u nich „będzie naprawdę tragedia ponieważ można powiedzieć, że sama energia 

będzie wynosiła tyle, ile obecny budżet”. Składają  wnioski, miał rożnego typu pomysły, 
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teraz się okazuje, że warto było się nad tym pochylić, chociażby nad fotowoltaiką  

w parku wodnym. Tam jest ogromne zużycie energii. Dodał, że nie czekałby w tym 

momencie na jakąkolwiek dotacje, tylko wygospodarował środki. Szacowany był zwrot 

w ciągu trzech lat, przy tych kosztach, to może okazać się, że ta fotowoltaika mogłaby 

się zwrócić w ciągu roku, więc warto nad tym pomyśleć.  

Pani Elżbieta Parzych  - Skarbnik Miasta stwierdziła, że szacowali według rozeznania 

cenowego, że energia na przyszły rok kosztowałaby nas 26 mln, przy 4-6 mln obecnie. 

Dochodów podatkowych, pomimo że tam stawki trochę zostały podniesione,  

do budżetu wpłynęło 2 mln więcej, z czego pokryć te wszystkie wydatki, same odsetki 

od kredytów 8 mln więcej. Siłą rzeczy wszystkie jednostki mają tych pieniędzy mniej  

i muszą jakoś sobie z tym poradzić. Mają nadzieję, że lada moment te jednorazowe 

transfery z budżetu, jakie rząd przyznał samorządom, wpłyną  w kwocie nie niższej, 

niż wyśledzili na stronach ministerstwa, czyli dla naszego miasta spodziewają się około 

15 mln zł, to mniej więcej tyle, co w ubiegłym roku. 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski  odnosząc się do MOSiR 

stwierdził, że jest na etapie organizacji wszystkich imprez sportowych dla dzieci  

i młodzieży szkolnej. Podziękował Dyrektorowi MOSiR za to, że stadion jest zawsze 

przygotowany. Wszystko jest przygotowane i widać na wszystkich tych imprezach  

sportowych, że pracownicy MOSiR pracują, są w soboty, niedziele i wspomagają jak 

tylko mogą. Za pośrednictwem Pana Dyrektora przekazał podziękowania dla 

wszystkich pracowników MOSiR.  

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski   poprosił o pytania. 

Komisja nie zgłosiła pytań i uwag. 

Komisja w wyniku głosowania 10 głosami za, przy braku głosów przeciw  

i wstrzymujących  pozytywnie zaopiniowała informację o przebiegu wykonania budżetu 

Miasta Łomża za I półrocze 2022 roku w działach merytorycznie podległych Komisji.   

 

Ad.3 

Informacja o stanie technicznym obiektów sportowych i rekreacyjnych zarządzanych 

przez MOSiR – druk nr 945 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski poprosił Pana Andrzej 

Modzelewskiego – Dyrektora MOSiR o przedstawienie potrzeb MOSiR-u. 

Pan Andrzej Modzelewski – Dyrektor MOSiR  stwierdził, że pojawia się bardzo dużo 

rzeczy, które będą musieli wykonać, wręcz niezbędnych. Jest kilka koniecznych 

napraw i wciąż pojawiają się nowe, z racji tak jak powiedział wieku i eksploatacji.  

Ich obiekty są bardzo eksploatowane chociażby pływalnie, park wodny i inne tego typu 

obiekty. Dodał, że „tu trzeba się szykować na duże wydatki”.  Na ile miasto będzie stać, 

to myśli, że będzie to realizowane. 

Radny Mariusz Tarka odnosząc się do fotowoltaiki  w parku wodnym stwierdził,  

że jeżeli mielibyśmy projektować, myśleć „to chyba „ ze szkołą nr 1 najłatwiej byłoby 

połączyć te dwa obiekty”.  



str. 4 
 

Pan Andrzej Modzelewski – Dyrektor MOSiR  stwierdził, że na pewno to by było 

logiczne, żeby od razu podłączyć szkołę, jednak wiadomo park wodny zużywa tej 

energii dużo więcej. 

Radny Artur Nadolny  stwierdził, że czytał komentarze, że „bardzo zimna woda jest   

w basenie”. Poprosił o wyjaśnienie czy to jest awaria, czy to są takie „bzdurne 

komentarze”. 

Pan Andrzej Modzelewski – Dyrektor MOSiR  stwierdził, że jest to kwestia 

subiektywnego odczucia. Ostatnio usłyszał, że jest za ciepła. Dodał, że zdarza  

się z rana, bo w nocy są płukane filtry, jeśli ktoś nie lubi zimnej wody, to w sobotę rano 

lepiej nie chodzić, ponieważ w piątek wieczorem zawsze jest płukanie i woda od rana 

się nagrzewa. Zauważył, że są określone parametry do jakiej temperatury woda może 

być podgrzana. Tam jest maksymalnie 30 stopni. Starają się do tej temperatury nie 

grzać, ponieważ cieplejsza woda to jest większe zagrożenie skażenia 

bakteriologicznego.  

Radny Artur Nadolny  stwierdził, że nie chodzi jemu o to, żeby grzać wodę, bo oprócz 

tego, że te parametry mogą się zmienić, koszty się pewnie zmienią. Skoro spełnia 

normy to „ już jest sprawa załatwiona”. Zwrócił uwagę na problem związany z wodą 

pod prysznicami. 

Pan Andrzej Modzelewski – Dyrektor MOSiR  wyjaśnił, że to też były awarie. Teraz już 

powinno być dobrze. Zareagowali na skargi, ponieważ rzeczywiście były tam sytuacje, 

że woda była zimna, teraz jest już od jakiegoś czasu w porządku. Dodał, że dosyć 

drogo kosztowała ta naprawa.  

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski   zwrócił uwagę na konieczność 

remontu łazienek, które są w trybunach stadionu od strony ulicy Zjazd. 

Pan Andrzej Modzelewski – Dyrektor MOSiR stwierdził, że „na pływalniach jest 

problem tego typu, podłoga jest do wymiany, ponieważ  tam dochodzi do takiego 

efektu, że chemia basenowa, która musi być bardzo mocna, żeby czystość utrzymać, 

niszczy powłoki na płytkach”. Odnosząc się do stadionu stwierdził, że nie jest to stary 

obiekt, ale były wykorzystane takie materiały jakie były, nie chce się do tego odnosić. 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski  stwierdził, że widzi potrzebę 

remontu  tam gdzie dzieci chodzą do łazienek podczas zawodów sportowych, 

przydałoby się to wymienić.  

Radny Andrzej Podsiadło zwrócił uwagę, że Pan Dyrektor mówi, że tam są stosowane 

środki chemiczne, które mogą powodować uszkodzenie płytek, to dziwi się jak 

człowiek wytrzymuje takie stężenie tych środków, czy to nie jest tak, że te płytki są 

niewłaściwe, bo gdyby środki, które stosuje się do odkażania wody były tak agresywne, 

to nie wyobraża sobie reakcji skóry człowieka. 

Pan Andrzej Modzelewski – Dyrektor MOSiR   stwierdził, że mówił o łazienkach. 

Podkreślił, że wszystkie środki, które kupują muszą mieć odpowiednie atesty, które 

pozwalają używać je w takich obiektach, więc te parametry muszą być spełnione. 

Komisja nie zgłosiła więcej pytań. 
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Ad.4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022  

w działach merytorycznie podległych Komisji – druk nr 952, 952/1,952B 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski poprosił  Panią Elżbietę Parzych- 

Skarbnik Miasta o przedstawienie projektu uchwały w działach merytorycznie 

podległych Komisji. 

Pani Elżbieta Parzych  - Skarbnik Miasta przedstawiła wniosek i projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 w działach merytorycznie podległych 

Komisji, zgodnie z drukami nr 952, 952/1,952B, w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski otworzył dyskusję. 

Komisja nie zgłosiła pytań i uwag. 

Komisja w wyniku głosowania 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 1 

wstrzymującym się  pozytywnie zaopiniowała projekt  uchwały w sprawie zmian  

w budżecie miasta na rok 2022 w działach merytorycznie podległych Komisji  

w działach merytorycznie podległych Komisji.   

 

Ad.5 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta 

Miasta Łomży w roku budżetowym 2023 pod nazwą „Założenia Polityki Społeczno-

Gospodarczej Miasta Łomża na 2023 rok” w działach merytorycznie podległych 

Komisji – druk nr 953,953A. 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski stwierdził, że w tych założeniach 

polityki nie widzi nic o sporcie. Dodał, że jeśli chodzi o założenia polityki społeczno- 

gospodarczej miasta ciągle są problemy i pytania czy ten druk - założenia polityki jest 

równoznaczny z wykonaniem w danym roku tych zadań, które tu są wpisane i „raz jest 

tak, że są, a raz tak, że to są tylko założenia”. 

Pan Lech Dobrowolski – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Funduszy 

zewnętrznych  stwierdził, że to są założenia polityki społeczno – gospodarczej,  

czyli zakładamy coś na  2023 rok, a jak to uda się wykonać, to chyba ostatnie dwa lata 

czy nawet trzy pokazują, że są sytuacje takie  nie do przewidzenia i pewnie niektórych 

rzeczy nie uda się tu wykonać. Odnosząc się do poprzedniego punktu i instalacji 

fotowoltaicznej stwierdził, że na tyle, na ile zna obiekt parku wodnego, to na pewno na 

tej głównej płycie, niecce dachowej nie da się usadowić tej fotowoltaiki, bo to jest dach 

w takiej konstrukcji, gdzie jest dosyć miękkie ocieplenie, więc jeśli wchodzi w grę,  

to tylko i wyłącznie budynek SP1. Nie wie jakie jest zużycie energii w parku wodnym, 

ale zakłada, że duże także tutaj te 50 kW, takie bez pozwoleń wykonywane często 

przez inwestorów, to zapewne w grę nie wchodzi, bo to jest ułamek tego, jakie jest 

zapotrzebowanie energii na basen. 

Pani Elżbieta Parzych  - Skarbnik Miasta dodała, że te założenia polityki społeczno-

gospodarczej robią wcześniej, kiedy jeszcze tak naprawdę nie znają wielkości 

budżetu, bo dzisiaj nie wie jakie będą transfery z budżetu państwa, na co w ogóle 
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będzie nas stać. Założenia są opracowywane ponieważ Rada postanowiła,  

że projekt budżetu będą poprzedzały takie  założenia i takie dokumenty są 

zobowiązani zgodnie z uchwałą Rady napisać, aczkolwiek to są kierunki, to co 

chcieliby zrobić, to co jest pilne, natomiast to co będzie przyjęte do projektu budżetu, 

to pokażą dochody, na co będzie nas stać, bo w pierwszej kolejności trzeba będzie 

zabezpieczyć wydatki obligatoryjne bieżące, inwestycje, na które uda się pozyskać 

dofinansowanie, bo jeżeli chodzi o budżet miasta to na niewiele nas stać z dochodów 

własnych, bo ich mamy za mało na wydatki bieżące w tej chwili, nie mówiąc  

o wydatkach inwestycyjnych. Odnosząc się do przyszłego roku stwierdziła, że pewnie 

skupimy się tylko na dokończeniu zadań, jakie już mamy w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej w przedsięwzięciach, które są rozpoczęte i je trzeba dokończyć a nowych 

na pewno będzie niewiele, chyba że dochody z budżetu państwa okazałyby się dużo 

wyższe, bo jeżeli chodzi o nasze własne, to mniej więcej już wiemy ile ich będzie, 

ich nie będzie więcej, niż jest, jeżeli Państwo radni zdecydują o podwyższeniu 

podatków i opłat np. o wskaźnik inflacji, który jest podany, „to da nam to do budżetu 2 

mln ekstra, sami Państwo radni widzą, że nie nabudujemy nic  za te pieniądze”.   

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski stwierdził, że rozumie, że miasto 

zakłada pewne zadania, które niekoniecznie muszą być wykonane.  Dodał, że kiedyś 

w założeniach polityki były wyszczególnione poszczególne działy i tam było wypisane, 

co chcemy zrobić jeśli chodzi o sport, kulturę, turystykę itd., natomiast tu jest bardzo 

dużo założeń, ale stricte gospodarczych, tak jak Pani Skarbnik powiedziała inwestycje, 

które kończymy. Stwierdził, że wychodzi na to, że w tym momencie niektóre działy, nie 

tylko sport, ale inne działy, nie wchodzą w rachubę, tylko zajmujemy się tym,  

co jest tutaj. 

Pani Elżbieta Parzych  - Skarbnik Miasta stwierdziła, że szczegóły będą w projekcie 

budżetu. Poprzednie lata były bardziej przewidywalne. W tej chwili naprawdę nie 

wiemy na co będzie nas stać, a kredytów  bez liku nie można brać, dlatego że kredyty 

są w tej chwili bardzo drogie. Na pewno trzeba dokończyć te zadania, które są zaczęte. 

Przyszły rok jeśli chodzi o nowa perspektywę, a starej już nie ma, będzie rokiem 

oczekiwania, przygotowywania się do nowego okresu programowania i tak  naprawdę 

to jeszcze nie znamy szczegółów na jakie zadania będzie można wnioskować. To co 

będziemy mogli zrobić determinują nam nasze dochody. 

Pan Lech Dobrowolski – Naczelnik WIR poinformował, że najprawdopodobniej  

w czwartek ogłoszą przetarg na budowę przedszkola nr 5, dostali pieniądze  

z Polskiego Ładu. Oczekują, że oferty będą sensowne i uda się tą inwestycje 

zrealizować. 

Radny Mariusz Tarka  poprosił o wyjaśnienie czy mamy pieniądze na koncie. 

Pani Elżbieta Parzych  - Skarbnik Miasta  wyjaśniła, że na niektóre projekty musimy 

wydać własne, to zależy od zasad jakimi kieruje się dany program, a na niektóre można 

zaliczkować, w większości prosimy o zaliczkowanie, bo lepiej jak wcześniej wpłyną 

pieniądze i wydaje się je z zaliczki. Zaliczkowanie jest w momencie, kiedy znany jest 

harmonogram realizacji zadania, a harmonogram realizacji zadania jest znany kiedy 

wyłonimy wykonawcę i podpiszemy umowę, wtedy składamy wniosek o wypłatę 

zaliczki, zaliczka wpływa i realizujemy.  
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Pan Lech Dobrowolski – Naczelnik WIR  kontynuując omawianie inwestycji  stwierdził, 

że Bursa Szkolona Nr 2 to jest inwestycja trzyletnia, zakończenie inwestycji jest 

planowane na 31 sierpnia, czyli przez rozpoczęciem kolejnego roku szkolnego.  

W przypadku kamienicy na ulicy Polowej 65 termin kończy się  w styczniu 2023 r. 

Inwestycja dotycząca bulwarów jest  w tej chwili na etapie wykupu gruntów. Trwa 

budowa hali sportowej nr 5, termin jest do końca listopada 2023 r.  

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski podziękował Naczelnikowi  

i całemu wydziałowi i dodał, że budowa hali sportowej przy SP 5 jest dopilnowana,  

co miesiąc jest rada budowy, na której omawiane są wszystkie szczegóły, na bieżąco 

jest informowana dyrekcja szkoły, on też ma przyjemność uczestniczyć w tych radach 

budowy. Wiedzą o wszystkim co się dzieje. Myśli, że ta budowa jest niezagrożona.  

Radny Mariusz Tarka  poprosił o informacje na temat rozpoczętej termomodernizacji 

Zespołu Szkół Technicznych. 

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski przekazał prowadzenie obrad 

Zastępcy  Przewodniczącego Komisji - radnemu  Marcinowi Dębkowi. 

Pan Lech Dobrowolski – Naczelnik WIR odpowiadając na pytanie radnego Mariusza 

Tarka stwierdził, że „w tej chwili, z tego co wie, trwa łacenie”. Termin jest niezagrożony. 

Dodał, że chcą, żeby to się znalazło w projekcie budżetu na 2023 rok, bo chociażby 

ten pierwszy etap już pokazuje w jakim stanie jest ten budynek. 

Pani Elżbieta Parzych  - Skarbnik Miasta   stwierdziła, że generalnie mówią w tym 

kontekście jakie zadania będą konieczne, żeby je dokończyć i nowe to na pewno I LO, 

bo „tam się tynk wali na głowę”, to Prezydent pewnie będzie chciał zawnioskować do 

Wysokiej Rady, żeby uwzględnić. 

Pan Lech Dobrowolski – Naczelnik WIR zwrócił uwagę, że  budynki I LO, III LO i „szkoła 

techniczna wymagają mniejszych lub większych remontów.”  Dodał, że są tylko  

i wyłącznie przy szkołach średnich a jeszcze mamy przedszkola i szkoły podstawowe, 

gdzie praktycznie, „do którego budynku się nie dotkną, to są konieczne jakieś 

remonty”. 

Komisja nie zgłosiła więcej pytań.  

Komisja w wyniku  głosowania 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 5 

wstrzymujących się  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania Prezydenta Miasta Łomży w roku budżetowym 2023 pod nazwą 

„Założenia Polityki Społeczno-Gospodarczej Miasta Łomża na 2023 rok” w działach 

merytorycznie podległych Komisji. 

Ad.6 

Sprawozdanie z realizacji strategii promocji w zakresie kierunków rozwoju sportu  

i turystyki – druk nr 957 

Radny Artur Nadolny zwrócić uwagę, że na stronie 2 sprawozdania jest napisane,  

że rok 2022 obfitował  w wydarzenia promocyjne w zakresie sportu i odbyły się m.in.:  

29 marca - 2 kwietnia – piłka ręczna kobiet, olimpiada ogólnopolska, taki sam turniej 

młodzieży w boksie na przełomie kwietnia i maja. Poprosił o wyjaśnienie czy miasto 

cos dokładało do organizacji, czy jednak miasto nic nie dołożyło. 
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Pani  Kornelia Duda - Naczelnik Wydziału  Kultury, Sportu i Inicjatyw Społecznych 

wyjaśniła, że starali się w każdym wydarzeniu, które było dofinansowane z budżetu 

miasta wskazać te dofinasowanie, ale może to jeszcze sprawdzić, bo tak z marszu nie 

pamięta. 

Radny Artur Nadolny stwierdził, że pytał i mówili, że też nie pamiętają czy dostali 

dofinansowanie i byłoby tak „niesmacznie trochę” wplatać to w wydarzenia 

promocyjne, mimo  że liderzy tych turniejów nie otrzymali żadnego wsparcia. 

Pani  Kornelia Duda - Naczelnik Wydziału  Kultury, Sportu i Inicjatyw Społecznych 

stwierdziła, że  to sprawdzą. 

Komisja nie zgłosiła więcej pytań  i uwag. 

Ad.7 

Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Zastępca  Przewodniczącego Komisji  - radny Marcin Dębek poprosił o zgłaszanie 
spraw i wniosków. 
 
Komisja nie zgłosiła spraw i wniosków. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku dziennego Przewodniczący obrad 
zamknął posiedzenie komisji.  

 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 
  
        
 Zastępca Przewodniczącego Komisji                                             Przewodniczący                                                
 
Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia                                   Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia 
 
 
            Marcin Dębek                                                                       Andrzej Wojtkowski                                                          

 

 

 

 

Protokołowała:  

Izabela Jankiewicz       


